平成１９年１月１５日

各 位

会 社 名 八 千代 工業株 式会 社

代表者の役職氏名 取締役社長 大竹 茂

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７２９８）

問 い 合 わ せ 先 常務取締役 松本 寛

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ － ２ ９ ５ ５－ １ ２ １ １

トヨタ自動車株式会社向け燃料タンク新規受注のお知らせ

当社は、このたびトヨタ自動車株式会社のタイ王国生産会社トヨタ モーター タイランド

カンパニー リミテッドで生産する「ヤリス＝日本名：ヴィッツ」の樹脂製燃料タンクを新規

に受注いたしました。2007 年 1 月より、当社の生産会社サイアム ヤチヨ カンパニー リミ

テッドで生産を開始いたしましたのでお知らせいたします。

サイアム ヤチヨ カンパニー リミテッドの 2007 年度の樹脂製燃料タンクの生産量は、今

回の新規受注を含め 45 万個を予定しております。なお、2006 年度の生産量は 17 万個の実績

であります。

サイアム ヤチヨ カンパニー リミテッドの概要は下記のとおりであります。

１．会社名 サイアム ヤチヨ カンパニー リミテッド

２．所在地 タイ王国プラチンブリ県

３．設立 1997 年 1 月

４．資本金 230 百万タイバーツ

５．株主 八千代工業株式会社 93.6％

６．代表者 板井 一良

７．事業内容 自動車部品の製造及び販売

８．従業員数 314 名 (2006 年 9 月末)

以 上